正在履行

承诺

赵马克

(Mark Zhao)

本人承诺从 2014 年 9 月 3 日至 2015 年 3 月 2

日不转让本人持有的力源信息股份。若在前述锁定股

份期间发生资本公积转增股本、派送股票红利等使股

份数量发生变动的事项，上述锁定股份数量相应调整。

2014 年 09

月 03 日

从 2014年 9月 3日至

2015 年 3 月 2 日

2015 年 3

月 2 日承

诺已履行

完毕

其他对公司

中小股东所

作承诺

赵马克

(Mark

Zhao)；侯红

亮

鉴于目前资本市场不稳定，并基于对公司未来发展前

景的信心，为进一步促进公司持续、稳定、健康发展

及维护股东利益，武汉力源信息股份有限公司（以下

简称“公司”）控股股东、实际控制人赵马克（Mark

Zhao）先生及第二大股东侯红亮先生承诺在 2015 年

7 月 10 日至 2015 年 12 月 31 日期间不减持其直

接持有的公司股票。

2015 年 07

月 10 日

从 2015 年 7 月 10

日至 2015 年 12 月

31 日

2015 年

12 月 31

日承诺已

履行完毕

承诺是否及

时履行
是

武汉力源信息技术股份有限公司 2016 年半年度报告全文

32

未完成履行

的具体原因

及下一步计

划（如有）

不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、公司并购标的飞腾电子2016年上半年营业收入1.6亿元，净利润为1640万元（未经审计），

业绩完成情况较好（目前还未交割及并表）。

2、2016年4月22日，鼎芯无限2016年第一次董事会审议通过《关于注销公司全资子公司无锡

市鼎芯无限科技有限公司》的议案，根据鼎芯无限管理经营需要，提高资产运营效率，鼎芯

无限董事会同意注销其全资子公司无锡市鼎芯无限科技有限公司。目前无锡鼎芯注销的相关

手续正在办理中。

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能

全额兑付的公司债券

否

武汉力源信息技术股份有限公司 2016 年半年度报告全文

33

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 134,743,244 35.08%   -2,000,000 -2,000,000 132,743,244 34.56%

3、其他内资持股 67,593,244 17.60%   -2,000,000 -2,000,000 65,593,244 17.08%

其中：境内法人持股 14,856,728 3.87%   14,856,728 3.87%

   境内自然人持

股
52,736,516 13.73%   -2,000,000 -2,000,000 50,736,516 13.21%

4、外资持股 67,150,000 17.48%   67,150,000 17.48%

   境外自然人持

股
67,150,000 17.48%   67,150,000 17.48%

二、无限售条件股份 249,333,260 64.92%   2,000,000 2,000,000 251,333,260 65.44%

1、人民币普通股 249,333,260 64.92%   2,000,000 2,000,000 251,333,260 65.44%

三、股份总数 384,076,504 100.00%   384,076,504
100.00

%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

武汉力源信息技术股份有限公司 2016 年半年度报告全文

34

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

侯红亮 48,476,516 2,000,000  46,476,516

首发后个人类限

售股；高管锁定

股

2016 年 8 月 17

日

合计 48,476,516 2,000,000 0 46,476,516 -- --

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 32,795

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期

末持股

数量

报告期

内增减